
Zarządzenie Nr 5/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 5 czerwca 2023 roku 

  

 w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w dniu 9 czerwca 2023 r. w Miejskim 

Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie  

 

Na podstawie § 24 pkt 3 Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie przyjętego Uchwałą Nr 

XXVI/143/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z 22 lutego 2017 roku w sprawie nadania Statutu Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie w związku z § 10 pkt 1 załącznika Nr 1 do Zarządzenia 

nr 2/2017 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, zarządzam 

co następuje: 

§ 1 

Ustalam dzień 9 czerwca 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz na 

stronie www.mops.wabrzezno.com 

 


